令和５年１０月７日

富島中学校

保護者の皆さま

日向市立富島中学校

校 長  横 山  博 章

PTA 会長 横山友梨子

第７７回富島中学校体育大会の開催について（お知らせ）

時下 皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、いつも本校の教育活動へのご理解・協力ありがとうございます。

さて、標記に関して、実施予定日における天候不良の予想が高くなったため、下記の対応とさ

せていただきます。子どもたちにとって、より良いコンディションでの実施をさせるための措置で

すので、ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。

記

 １ 実  施  日   令和５年 10月 10日（火）  ８：３５ 開会予定

※実施の有無は６：００に判断し、マチコミメールでお知らせします。

 ２ プ ロ グ ラ ム  変更なし

               ※開始時刻・終了時刻は配付済みのプログラム通りで実施予定

 ３ 保護者駐車場   本校西側駐車場

               ※西門から入り奥からつめて駐車をお願いします。

               ※日知屋公民館及び日知屋小学校の駐車場は使用できません。

４ そ  の  他   10月 10日（火）に雨天等で体育大会が実施できない場合

・10月 10日（火）は授業日（水曜校時・弁当準備）

・10月 11日（水）に実施予定（給食有り）